



Yat Limanı / Kuşadası / Aydın

2021 YAZ FACTSHEET



## RİSUS GARDEN MARİNA HOTEL

Açılış Tarihi	2017 / Yenilenme 2019	Telefon	0 256 618 29 29
Sınıf	Butik Otel	E-Posta	İnfo@risusgardenhotel.com
Sezon	Yıl Boyu	Web Sitesi	www.risusgardenhotel.com
Kategori	Butik Otel	Tesis Bina Sayısı	42 Adet Bağımsız Tek Katlı Otel Odaları, 1 Adet Bağımsız Tek Katlı Yönetim Binası
Pansiyon	Oda & Kahvaltı		1 Adet Tek Katlı A'la Carte Mutfak 1 Adet Tek Katlı A'la Carte Restaurant Bar
Toplam Alan	13000 m2	Plaj Konumu	Şehir Merkezi Ortak Kullanım Plaj Risus Beach Resort Hotel plajına ücretsiz giriş
Posta Adresi	Türkmen Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Yat Limanı Karşısı, No : 94 Kuşadası / Aydın	Lokasyon	Kuşadası Setur Marina

# RİSUS GARDEN MARİNA HOTEL

Risus Garden Marina Otelimiz, Boutique Otel Konsepti ile kişiye özel elit bir hizmet sunmaktadır.

Otelimiz, 300 yıllık zeytin ağaçlarının doğallığı ve yeşilliği eşliğinde, şehir merkezinde konumlandırılmasına

rağmen size kuş sesleri ile huzuru sağlayacak, tüm odaların önünde yer alan bireysel çim terası ile rahat ve

kendinizi özel hissedebileceğiniz bir tesistir. Konumu sayesinde hem sakinliği hem de hareketliliği daha yakından yakalayıp,

ikisini bir arada yaşamının farklılığını hissedeceksiniz. Tatilinizi, kişiye özel hizmet anlayışı ile geçirebileceğiniz

Risus Garden Marina Hotel, Doğal Tarım alanımızda üretilen taze sebze ve meyveler eşliğinde sunulan serpmeye kahvaltı ile sizleri

sağlıklı bir güne hazırlayacaktır. Giriş anından itibaren oda numaralarına tahsis edilen masa,

şezlong ve şemsiyeleri çıkış gününe kadar başka hiçbir misafirin kullanmayacak

olması ile Covid-19 hijyen standartlarına en uygun tesislerden biridir.

Otelimize ait hizmetlerimize [www.risushotels.com](http://www.risushotels.com) ve [www.risugardenhotel.com](http://www.risugardenhotel.com) sitelerimizden ulaşabilirsiniz.

## ODA EKİPMANLARI VE DONANIM

• Split Klima	• Banyolarda Telefon
• Kablosuz İnternet Bağlantısı	• Duş
• Uydu TV ve Müzik Yayını	• Fön
• Minibar	• 220 Volt Elektrik
• Zemin Parke ve Fayans	
• Direkt Telefon	
• Özel Çim Teras	
• Yangın İhbar ve Söndürme Sistemi	

32 Adet Deluxe Standart Oda, 8 Adet Aile Odası ve 2 Adet Junior Suite Oda olmak üzere toplam 42 oda mevcut olup, tüm odalarımız tatilinizi rahat ve huzurlu geçirebilmeniz için konforlu şekilde dizayn edilmiş ve tüm ayrıntılar düşünülmüş olarak dekore edilmiştir.

**Toplam Oda Sayısı: 42**

**Toplam Yatak Sayısı: 104**

## ODALAR



	KONUMU	ALAN	ÖZELLİKLER
DELUXE STANDART ODA	Bahçe manzaralı	18 m2	Toplam 32 adet, tamamı özel çim teras, maximum 2 kişi konaklayabilmektedir.

## ODALAR



	KONUMU	ALAN	ÖZELLİKLER
AİLE ODASI	Bahçe manzaralı	35 m2	Toplam 8 adet, tamamı özel çim teras, 1 Adet Yatak Odası(French Bed) ve 1adet Oturma Odası (2 Adet Sofa Bed) maximum 4 kişi konaklayabilmektedir.

## ODALAR



	KONUMU	ALAN	ÖZELLİKLER
JUNIOR SUITE ODA	Bahçe manzaralı	48 m2	Toplam 2 adet, 1 Adet oturma gruplu Yatak Odası ile özel olarak hazırlanmış mobilya ve şömineyle tasarlanmıştır. Maximum 4 kişi konaklayabilmektedir.

## ORFE A'LA CARTE RESTAURANT VE BAR



07.00 - 24.00 arası hizmet vermektedir.  
A'La Carte özel sunum menüleri ile dünya mutfağı  
24 saat oda servisi

## HAVUZLAR



1 Adet Ana havuz  
1 Adet Çocuk Havuzu



## GENEL BİLGİLER



Otelimize evcil hayvan kabul edilmemektedir.

Odalarımız günlük düzenli dezenfekte edilmektedir.

Havuzumuz; otomatik dozajlama sistemi ile gün boyu dezenfekte edilmektedir.

Covid 19 hijyen standartlarında, poşet içinde havlu sunumları, odalarda hijyen malzemeleri sunulmaktadır.

Risus Garden Marina Otel'imizde birçok ürünümüz, kendi markamız olan Efes Farm ve Risus Garden Marina Hotel içerisinde bulunan doğal tarım alanımızdan sağlanmaktadır.

Odalarımızda ve resepsiyonda maske verilmektedir. Ayrıca; odalarımızda özel buklet malzemeleri ve hijyen kiti (kolonya, maske, eldiven) mevcuttur. Otopark ve vale hizmetimiz bulunmaktadır.